2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2019 г.
	№ 701-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.06.2019 № 283-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году           из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с изготовлением памятников, скульптурных композиций, бюстов, мемориальных досок в память о лицах, внёсших особый вклад в историю Ульяновской области, в том числе погашением кредиторской задолженности, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 21.06.2019 № 283-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи                         с изготовлением памятников, скульптурных композиций, бюстов, мемориальных досок в память о лицах, внёсших особый вклад в историю Ульяновской области, в том числе погашением кредиторской задолженности», изменение, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области
от 21 июня 2019 г. № 283-П
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с изготовлением памятников, скульптурных композиций, бюстов, мемориальных досок в память о лицах, внёсших особый вклад в историю Ульяновской области, в том числе погашением кредиторской задолженности
	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
Ульяновской области
	Объём субсидий
(тыс. рублей)
	».

	1.
	Алгашинское сельское поселение Цильнинского района
	192,46

	2.
	Город Ульяновск
	5207,54

	ИТОГО
	5400,0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                               А.С.Тюрин
1112км1